

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน อ้อมน้อย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง  
กม.0+000 - กม.3+000 ด่านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 29,365 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน อ้อมน้อย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+000  
ด่านขวาทาง (เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร./ กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1.8 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 14,995,119.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยอดเพชร วัฒนดิเรก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ป) สมุทรสาคร

7.2 กาญจนพล จุลวิจิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชพ.ชท.สมุทรสาคร

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน ออมน้อย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+000 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 29,365 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	275.000	67.46	18,551.50	1.3003	87.71	24,122.51
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	138.000	468.69	64,679.22	1.3003	609.43	84,102.38
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	138.000	655.42	90,447.96	1.3003	852.24	117,609.48
4	4. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	688.000	34.46	23,708.48	1.3003	44.80	30,828.13
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	30,408.000	12.14	369,153.12	1.3003	15.78	480,009.80
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	75.000	2,081.77	156,132.75	1.3003	2,706.92	203,019.41
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	688.000	253.15	174,167.20	1.3003	329.17	226,469.61
8	8. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	29,365.000	350.16	10,282,448.40	1.3003	455.31	13,370,267.65
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,160.000	296.90	344,404.00	1.3003	386.05	447,828.52
10	10. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.000	4,176.60	8,353.20	1.3003	5,430.83	10,861.66

ชุดพิมพ์ จีระบุญพิทักษ์

18 ตุลาคม 2565 15:08:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3091 ตอน อ้อมน้อย - สมุทรสาคร ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+000 ด่านขาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 29,365 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



( ยอดเพชร วิฑนดิเรก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( กาญจนพล จิตวิจิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง